

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области», разделе 6 «Объем и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах» цифры «20 322 231 828,15» заменить цифрами «20 722 357 128,00», цифры «3 559 147 119,71» заменить цифрами «3 557 869 919,56», цифры «5 717 476 101,07» заменить цифрами «6 001 425 401,07», цифры «4 935 768 838,46» заменить цифрами «4 979 062 738,46», цифры «1 395 610 567,52» заменить цифрами «1 469 769 867,52», цифры «9 188 701 328,05» заменить цифрами «9 187 424 127,90», цифры «1 650 352 589,96» заменить цифрами «1 649 075 389,81», цифры «8 714 445 310,00» заменить цифрами «9 115 847 810,00», цифры «3 385 622 000,00» заменить цифрами «3 669 571 300,00», цифры «3 391 077 000,00» заменить цифрами «3 434 370 900,00», цифры «204 800 000,00» заменить цифрами «278 959 300,00»;

2) в строке 11 таблицы приложения № 1 «Ожидаемые результаты реализации государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» цифры «98» заменить цифрами «320»;

3) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей и молодых учителей» государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области», разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» приложения № 2 «Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей и молодых учителей» цифры «583 559 419,27» заменить цифрами «583 546 930,87», цифры «39 278 620,00» заменить цифрами «39 266 131,60», цифры «409 593 009,27» заменить цифрами «409 580 520,87», цифры «31 312 210,00» заменить цифрами «31 299 721,60»;

4) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области», разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» приложения № 4 «Подпрограмма «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» цифры «3 679 896 883,02» заменить цифрами «4 081 299 383,02», цифры «530 266 846,90» заменить цифрами «814 216 146,90», цифры «374 493 359,94» заменить цифрами «417 787 259,94», цифры «431 000 000,00» заменить цифрами «505 159 300,00», цифры «1 663 147 800,00» заменить цифрами «2 064 550 300,00», цифры «202 472 000,00» заменить цифрами «486 421 300,00», цифры «209 747 000,00» заменить цифрами «253 040 900,00», цифры «177 000 000,00» заменить цифрами «251 159 300,00»;

5) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт подпрограммы «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда» государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области», разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» приложения № 6 «Подпрограмма «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда» цифры «5 744 382 896,96» заменить цифрами «5 743 118 185,21», цифры «1 953 912 204,80» заменить цифрами «1 952 647 493,05», цифры «3 548 753 630,69» заменить цифрами «3 547 488 918,94», цифры «1 003 320 938,95» заменить цифрами «1 002 056 227,20»;

б) в таблице приложения № 9 «Структура государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области»:

- в строках 1.1, 1.1.1 цифры «441 359 419,27» заменить цифрами «441 346 930,87», цифры «31 278 620,00» заменить цифрами «31 266 131,60», цифры «331 393 009,27» заменить цифрами «331 380 520,87», цифры «23 312 210,00» заменить цифрами «23 299 721,60»;

- в строке 1.1.1.2 цифры «8 912 210,00» заменить цифрами «8 899 721,60», цифры «312 210,00» заменить цифрами «299 721,60»;

- в строке «Итого по подпрограмме 1 «Обеспечение жильем молодых семей и молодых учителей» государственной программы» цифры «583 559 419,27» заменить цифрами «583 546 930,87», цифры «39 278 620,00» заменить цифрами «39 266 131,60», цифры «409 593 009,27» заменить цифрами «409 580 520,87», цифры «31 312 210,00» заменить цифрами «31 299 721,60»;

- в строках 3.1, 3.1.1:

цифры «886 056 200,00» заменить цифрами «1 218 825 300,00»;

цифры «56 906 200,00» заменить цифрами «327 452 300,00»;

цифры «56 902 900,00» заменить цифрами «90 545 900,00»;

цифры «85 000 000,00» заменить цифрами «113 580 000,00»;

цифры «714 056 200,00» заменить цифрами «1 046 825 300,00»;

цифры «62 000 000,00» заменить цифрами «90 580 000,00»;

- в строке 3.1.1.1:

в графе 7 цифры «266 338 400,00» заменить цифрами «501 399 200,00»;

в графе 10 в подстроках «Всего, из них расходы за счет:», «2. Поступлений целевого характера из федерального бюджета» цифры «0,00» заменить цифрами «235 060 800,00»;

в графе 18 цифры «238» заменить цифрами «418»;

в графе 20 цифры «0,00» заменить цифрами «180»;

- в строке 3.1.1.2 цифры «577 717 800,00» заменить цифрами «675 426 100,00», цифры «56 906 200,00» заменить цифрами «92 391 500,00», цифры «56 902 900,00» заменить цифрами «90 545 900,00», цифры «72 000 000,00» заменить цифрами «100 580 000,00», цифры «447 717 800,00» заменить цифрами «545 426 100,00», цифры «62 000 000,00» заменить цифрами «90 580 000,00», цифры «696» заменить цифрами «738», цифры «98» заменить цифрами «140»;

- в строке 3.2, 3.2.1 цифры «2 637 291 315,02» заменить цифрами «2 705 924 715,02», цифры «433 360 646,90» заменить цифрами «446 763 846,90», цифры «317 590 459,94» заменить цифрами «327 241 359,94», цифры «346 000 000,00» заменить цифрами «391 579 300,00», цифры «949 091 600,00» заменить цифрами «1 017 725 000,00», цифры «145 565 800,00» заменить цифрами «158 969 000,00», цифры «152 844 100,00» заменить цифрами «162 495 000,00», цифры «115 000 000,00» заменить цифрами «160 579 300,00»;

- в строке 3.2.1.1 цифры «2 098 484 115,02» заменить цифрами «2 167 117 515,02», цифры «317 360 646,90» заменить цифрами «330 763 846,90», цифры «261 590 459,94» заменить цифрами «271 241 359,94», цифры «322 000 000,00» заменить цифрами

«367 579 300,00», цифры «949 091 600,00» заменить цифрами
 «1 017 725 000,00», цифры «145 565 800,00» заменить цифрами
 «158 969 000,00», цифры «152 844 100,00» заменить цифрами
 «162 495 000,00», цифры «115 000 000,00» заменить цифрами
 «160 579 300,00»;

- в строке «Итого по подпрограмме 3 «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан» государственной программы» цифры «3 679 896 883,02» заменить цифрами «4 081 299 383,02», цифры «530 266 846,90» заменить цифрами «814 216 146,90», цифры «374 493 359,94» заменить цифрами «417 787 259,94», цифры «431 000 000,00» заменить цифрами «505 159 300,00», цифры «1 663 147 800,00» заменить цифрами «2 064 550 300,00», цифры «202 472 000,00» заменить цифрами «486 421 300,00», цифры «209 747 000,00» заменить цифрами «253 040 900,00», цифры «177 000 000,00» заменить цифрами «251 159 300,00»;

- в строках 5.3, 5.3.1 цифры «1 299 990 549,62» заменить цифрами «1 298 725 837,87», цифры «185 356 752,82» заменить цифрами «184 092 041,07»;

- в строке 5.3.1.1 цифры «675 289 825,81» заменить цифрами «674 641 413,22», цифры «90 583 676,78» заменить цифрами «89 935 264,19»;

- в строке 5.3.1.2 цифры «239 637 791,71» заменить цифрами «239 459 641,55», цифры «38 956 576,14» заменить цифрами «38 778 425,98»;

- в строке 5.3.1.3 цифры «385 062 932,10» заменить цифрами «384 624 783,10», цифры «55 816 499,90» заменить цифрами «55 378 350,90»;

- в строке «Итого по подпрограмме 5 «Развитие арендного и некоммерческого жилищного фонда» государственной программы» цифры «5 744 382 896,96» заменить цифрами «5 743 118 185,21», цифры «1 953 912 204,80» заменить цифрами «1 952 647 493,05», цифры «3 548 753 630,69» заменить цифрами «3 547 488 918,94», цифры «1 003 320 938,95» заменить цифрами «1 002 056 227,20»;

- в строке «ВСЕГО по государственной программе» цифры «20 322 231 828,15» заменить цифрами «20 722 357 128,00», цифры «3 559 147 119,71» заменить цифрами «3 557 869 919,56», цифры «5 717 476 101,07» заменить цифрами «6 001 425 401,07», цифры «4 935 768 838,46» заменить цифрами «4 979 062 738,46», цифры «1 395 610 567,52» заменить цифрами «1 469 769 867,52», цифры «9 188 701 328,05» заменить цифрами «9 187 424 127,90», цифры «1 650 352 589,96» заменить цифрами «1 649 075 389,81», цифры «8 714 445 310,00» заменить цифрами «9 115 847 810,00», цифры «3 385 622 000,00» заменить цифрами «3 669 571 300,00», цифры «3 391 077 000,00» заменить цифрами «3 434 370 900,00», цифры «204 800 000,00» заменить цифрами «278 959 300,00».

Губернатор Омской области,
 Председатель Правительства
 Омской области

В.И. Назаров